Российская Федерация

Ростовской области

Буденновского сельского поселения
  АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                             ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 декабря 2022г.                                                                                           № 111

п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Буденновского сельского

поселения от 16.03.2015 № 34
В связи с необходимостью приведения в соответствие с кадровыми изменениями состава оперативного штаба по мониторингу благоустройства и наведения санитарного порядка на территории Буденовского сельского поселения
1. Внести изменения в состав оперативного штаба по мониторингу благоустройства и  наведению санитарного порядка на территории Буденновского сельского поселения в согласованном с заинтересованными лицами составе:
	1.
	Ефремов Дмитрий Анатольевич
	(
	Глава Администрации Буденновского сельского поселения, председатель штаба

	2.
	Сураева Алла Владимировна
	(
	Ведущий специалист муниципального хозяйства, заместитель председателя штаба

	3.
	Москвина Ирина Ивановна
	(
	Ведущий специалист организационно правовой работы, секретарь штаба

	Члены штаба:

	4.
	Козак Ольга Викторовна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов

	5.
	Ильченко Александра Олеговна
	_
	Старший инспектор имущественных и земельных отношений

	6.
	Бондаренко Э.С.
	_
	Специалист ЧС

	7.
	Волков Дмитрий Андреевич
	(
	Директор МУП «ЖКХ» Буденовского сельского поселения

	8.
	Минькова Людмила Александровна
	(
	Директор МБОУ СОШ №80

	9.
	Радченко Валентина Вячеславовна
	(
	Директор МОУ ООШ №24

	10.
	Пономарева Оксана Алексеевна
	(
	Начальник ГУЗ ПТКД РО

	11.
	Охременко Елена Васильевна
	-
	Депутат Собрания депутатов Буденновского сельского поселения

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста муниципального хозяйства Администрации Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденовского сельского поселения                                                      Д.А. Ефремов
Распоряжение вносит

специалист по муниципальному хозяйству
Сураева А.В.

PAGE
2